Отдел культуры администрации
Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края
(ОКАКМ ОСК)

П Р И К А З

29 декабря 2023 года №361
с. Красногвардейское ;

Об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых ; актов,
содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных
отделу культуры администрации Красногвардейского муниципального
округа Ставропольского края |

В соответствии со статьей 3531 Трудового кодекса Российской Федерации,
Законом Ставропольского края от 04 февраля 2016 года № 5-кз «О
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
организациях, подведомственных органам исполнительной власти
Ставропольского края, органам местного самоуправления муниципальных
образований Ставропольского края», постановлением администрации
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от| 24 мая
2021 года № 395 «Об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план осуществления отделом культуры администрации
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных ' правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
организациях, подведомственных отделу культуры администрации
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края, на| 2024 г.
согласно приложению 1. Г

2.Утвердить состав комиссии по проведению ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных отделу